

CELOUŠ NASTŘEKA - VÝMĚNA PODLAHOVÉ KRYTINY
TRŽIDA 72 m²

- ÚPRAVA BRTOU - ANHYDRITOVÁ STŘEŠKA
72 m² · 210,-

15 120,-

- DODÁNÍ, UPEVNĚNÍ VINYLOVÝCH DÍLCŮ
THERMOFIX 72 m² · 610,-

43 920,-

(PVC 54 m = 84 m² · 460,- = 38 640)

- USTOUPÁNÍ SOKLU 35 bm · 75,-

2 625,-

+ KOMPONENTY ROHŮ 30 ks · 25,-

750,-

CELKEM 62 415,-

VYŘEŠENÍ CELY BRZ DPH